il ripristino di condutture pubbliche e private (fogne, gas, elettricitÃ , telecomunicazioni, acquedotti, ecc.) interrotte a
causa delle demolizioni; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso
quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale.
euro (centosessantatre/00) mc 163,00

Nr. 3 MASSETTO DI CALCESTRUZZO VIBRATO NON ARMATO.  Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con
03.01.0020.0 inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idonea proporzione granulometrica, dato in opera rifinito con lisciatura o

[...]

Rapp. A/C max 0,60. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle
vigenti norme e l'onere della pompa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.Sono escluse: le casseforme. C25/
30 (Rck 30 N/mmq).
euro (centoventiquattro/00) mc 124,00

Nr. 7 COMPENSO PER GETTI DI STRUTTURE ESEGUITI AL DI SOPRA DELLO SPICCATO DI FONDAZIONE.  Compenso per
03.03.0035.0 getti di strutture in elevazione. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme .E' inoltre compreso

[...]

alimentatore programmato con un profilo di riduzione automatica del flusso luminoso senza l'uso di
comandi esterni; gli accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con flusso luminoso emesso
dall'apparecchio compreso fra 6000 lm e 6400 lm
euro (seicentotrentatre/00) cad 633,00

Nr. 19 PALO RASTREMATO DIRITTO IN ACCIAIO ZINCATO.  Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale
15.08.0320.0 diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare nel terreno per altezza minima (Hi) pari a mm 500, spessore minimo

[...]

in opera in basamento predisposto, inclusa la sabbia di riempimento fra palo ed alloggiamento; il fissaggio con collare in cemento alla
base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra

mm 6000 - Hi = mm 800 - Db = mm 114 - Dt = mm 60.
euro (centonovantasei/00) cad 196,00

Nr. 20 BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA PER ALTEZZA F.T. FINO A 7600 mm (ZONA3).
15.08.0392 Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 850x 900mm di altezza min pari a 800 mm, per diametro foro

palo pari a 220 mm, completo di pozzetto di dimensione interne pari a 400x400mm , realizzato in cls armato con resistenza >30,000

[...]

fornito in opera completo di relazione di calcolo redatta secondo le vigenti
normative.  E' inoltre compreso lo scavo, il ripristino del terreno, il chiusino in ghisa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto
altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte.
euro (centoottantatre/00) cad 183,00

Nr. 21 SCATOLA DI GIUNZIONE DA PALO PORTAFUSIBILI.  Scatola di giunzione da palo portafusibili  con portello realizzata con
15.08.0430.0 corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate semi tonde, all'interno del

[...]

15.08.0531 dei guasti a terra, costituito da apparecchio modulare con regolazione del tempo di intervento, selettore di funzionamento in sicurezza

attiva e passiva, corrente differenziale regolabile da 0.01A a 15A, autotest, toroide diam. 35 mm, compreso i collegamenti e la quota
parte di cablaggio nel quadro elettrico. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.
euro (duecentosei/00) cad 206,00

Nr. 23 SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI ALL'INTERNO DI CENTRI URBANI.  Scavo a sezione
17.01.0032.0 obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o